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Lokalvalgsprogram for Skedsmo FrP 2015 – 2019 
 

Ideologisk grunnlag – vårt grunnsyn 
 
Fremskrittspartiet i Skedsmo er et liberalistisk parti. Vi bygger på Norges grunnlov, 
norsk og vestlig tradisjon og kulturarv, med basis i det kristne livssyn. Vårt hovedmål 
er å styrke den personlige frihet gjennom å arbeide for sterk nedsetting av skatter, 
avgifter og offentlige inngrep. Sammen med familien og den private eiendomsretten 
er enkeltmennesket det grunnleggende i samfunnslivet. 
 
Økonomi, skatter og avgifter 
 
Fremskrittspartiet mener Skedsmo kommunes økonomiske situasjon krever politisk 
vilje til streng prioritering. Kommunen må prioritere viktige kjerneoppgaver som 
omsorg og skole først. Gjennom prioritering, omstilling og nødvendig effektivisering 
ønsker Skedsmo FrP å sikre større økonomisk handlingsrom til å prioritere 
kommunens kjerneoppgaver. En politikk som har til hensikt å gi mer til alt vil til 
syvende og sist innebære at det blir mindre til dem som trenger det mest. FrP vil 
derfor sikre økt handlingsrom til å kunne prioritere dem som trenger det mest. 
 
Eiendomsskatten er etter FrPs syn en usosial dobbeltbeskatning. Den tar ikke 
hensyn til den enkeltes skatteevne, og rammer dermed hardest dem som har minst. 
Fremskrittspartiet finner det derfor uakseptabelt at det rødgrønne flertallet har innført 
eiendomsskatt. I eventuelle forhandlinger vil den usosial eiendomsskatten på 
privatboliger prioriteres fjernet først, men Skedsmo FrP har en ambisjon om å få 
fjernet eiendomsskatten i sin helhet.  
 
Skedsmo FrP vil: 

 at helse, omsorg og skole skal prioriteres først 

 avvikle eiendomsskatten 

 Innføre asylstopp i Skedsmo ved å si nei til all ny bosetting av asylsøkere og 
flyktninger 

 fortsatt effektivisere og forenkle den kommunale forvaltningen 

 konkurranseeksponere flere av kommunens tjenester for å sikre best mulig 
kvalitet til riktig pris 

 at kommunen skal bli mer opptatt av å sikre et godt tjenestetilbud til 
innbyggerne, fremfor å ha fokus på å produsere tjenestene 

 øke nedsalget av kommunal eiendom og kommunalt eierskap for å frigjøre 
midler til økte investeringer i sykehjem og skoler 

 
 
Helse og omsorg 
 
Fremskrittspartiet mener at Skedsmo kommune skal ha et tjenestetilbud som sikrer 
god og nødvendig omsorg og velferd til innbyggerne når de trenger det, hvor den 
enkeltes trygghet og verdighet skal være ivaretatt. For å sikre dette må antallet 
institusjonsplasser økes, samtidig som det legges opp til at de som ønsker det skal få 
hjemmebasert omsorg. 
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Eldreomsorg 
En god omsorgstjeneste betinger at det stilles til rådighet nok ressurser til et 
kvalitetsmessig godt tjenestetilbud og en forsvarlig bemanning. Skedsmo FrP er 
motstandere av nedbemanning i sykehjem og i hjemmetjenestene, og vil fremdeles 
prioritere å sikre flere kvalifiserte og varme hender i helse og eldreomsorgen. 
 
Et godt omsorgstilbud må også anerkjenne den enkelte brukers rett til selv å ta egne 
valg. Skedsmo FrP vil derfor åpne for at brukerne i samråd med sine pårørende skal 
få økt medbestemmelse på valg av sykehjem og på leverandør av omsorgstjenester. 
Med en sosialistisk politikk er en slik valgfrihet forbeholdt de som kan betale seg ut 
av den offentlige køen. FrP vil gjøre valgfriheten gjeldende for alle gjennom innføring 
av fritt brukervalg og fritt sykehjemsvalg. 
 
Hovedutfordringen for eldreomsorgen er sykehjemsplasser. Det er uakseptabelt at 
eldre mennesker som har krav på sykehjemsplass må stå i sykehjemskø. Kampen 
for full sykehjemsdekning er svært viktig for Fremskrittspartiet. 
 
Skedsmo FrP vil: 

 sikre bedre bemanning i sykehjem og hjemmebasert omsorg 

 Arbeide for at Skedsmo kommer inn i forsøksprosjektet om statlig finansiert 
eldreomsorg 

 bygge flere sykehjemsplasser for å sikre full sykehjemsdekning 

 at ingen skal måtte ligge på dobbeltrom på sykehjem mot sin vilje 

 innføre fritt brukervalg slik at de som ønsker det skal kunne velge bort det 
kommunale tilbudet, til fordel for andre leverandører, om man er misfornøyd 

 sikre fritt sykehjemsvalg, slik at det blir en reell mulighet for brukere til å velge 
sykehjem 

 sikre fortsatt gode rammevilkår for private aktører og ideelle stiftelser 

 sikre økt nivå og økt omfang på omsorgslønn og brukerstyrt personlig 
assistanse (BPA) 

 invitere frivillige foreninger til aktivisering av eldre mennesker 

 invitere uføretrygdede og pensjonister til å jobbe som kontaktpersoner for 
eldre 

 åpne for privat drift av sykehjem 

 benytte Lotte-modellen ved sykehjem i Skedsmo, slik at de eldre kan få en 
mer spennende og verdig hverdag.  

 sikre eldre mennesker full råderett over eget liv, også når man kommer på 
institusjon. De skal selv få bestemme når de vil legge seg, spise og stå opp. 

 innføre krav om vandelsattest i helse- og omsorgssektoren 
 

 
Sosialhjelp og sosiale tjenester 
Målet for Fremskrittspartiet i sosialpolitikken er at alle til enhver tid skal være sikret 
økonomiske og sosiale rammer for et verdig liv. Likevel er det viktig at 
sosialhjelpssatsene i kommunen ikke ligger over tilsvarende satser i nærliggende 
og/eller sammenliknbare kommuner. De som har behov for bistand fra det offentlige, 
skal få tjenester på en slik måte at de snarest mulig skal gjøres i stand til å forsørge 
seg selv. Alle mennesker kan bidra med noe i større eller mindre grad. Det skal være 
en prioritert oppgave for FrP at kommunens innsats i sosialpolitikken, skal sørge for 
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at denne arbeidsevnen kan bli tatt i bruk. For at det skal lønne seg å jobbe, er det 
viktig at kommunale boliger er av en nøktern standard. FrP vil derfor vurdere å 
innføre en makspris på kommunale boliger.  
 
Skedsmo FrP vil: 

 sikre at fokuset i sosialpolitikken skal være på å gjøre den enkelte mest mulig 
selvhjulpen i løpet av kortest mulig tid 

 Tilpasse nivået på sosialhjelp til nivået i nærliggende og/eller sammenliknbare 
kommuner 

 støtte ordninger der det kreves gjenytelser i form av arbeid for mottakere av 
økonomisk sosialhjelp 

 fokusere på den enkeltes verdighet i møte med det offentlige 

 sikre at det offentlige bistår med gjeldsordning til dem som trenger det 

 evaluere kommunens tjenestekontor 
 
Rusomsorg 
Rusmisbrukere har like stor rett til et verdig liv som andre mennesker. 
Fremskrittspartiet vil fortsette å jobbe for at rusmisbrukere i større grad skal likestilles 
med andre pasientgrupper. Med tanke på pasientrettigheter vil dette være særdeles 
viktig. For å bedre rusmisbrukernes situasjon og bidra til at flest mulig kommer ut av 
misbruket, skal kommunen ha et aktivt samarbeid med andre offentlige instanser og 
private aktører for å sikre at mest mulig av ressursinnsatsen blir rettet mot de enkelte 
rusmisbrukerne. 
 
Skedsmo FrP vil: 

 at private aktører som jobber for å bedre rusmisbrukernes situasjon, får økt 
støtte til å gjøre dette viktige arbeidet 

 sikre en tettere kontakt mot fengselsvesenet, helseforetaket og andre 
offentlige instanser for å sikre en bedre oppfølging av rusmisbrukere under og 
etter soning  

 
Asyl- og flyktningepolitikk 
Fremskrittspartiet fører en politikk som tar utgangspunkt i at alle mennesker er 
enkeltindivider. Mennesker uansett nasjonalitet, hudfarge, språk etnisk opprinnelse 
og religion har krav på å bli behandlet som individer. Det må derfor etter FrPs mening 
legges opp til en aktiv integreringspolitikk som bygger på de reglene, normene og 
verdiene som er felles for hele befolkningen. 
 
Det er en realitet at en stor andel av de flyktningene og asylsøkerne som er kommet 
til Skedsmo ikke er i stand til å sørge for eget livsopphold. Skedsmo har også en av 
landets største innvandringsbefolkninger, og for å sikre integreringen er det derfor 
viktig å få på plass en asylstopp til kommunen. FrP ønsker å stanse mottak av nye 
flyktninger inntil det skinner av integreringen.   
 
Fremskrittspartiet tar sterk avstand fra forskjellsbehandling av mennesker basert på 
rase, religion og etnisk opprinnelse. 
 
Skedsmo FrP vil: 

 Stoppe mottak av flyktninger og asylsøkere til det skinner av integreringen 

 innføre forbud mot tigging i Skedsmo 
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Skole og oppvekst 
 
Skole 
Skedsmoskolen har gjennom mange år vist at det jobbes godt og presteres gode 
resultater. Dette er skolens viktigste oppgave. Målet for Fremskrittspartiet er å skape 
en god skole som kan gjøre elevene i stand til å møte de utfordringene samfunnet 
står overfor. Det gjelder å gi barn og unge et godt grunnlag for videre utdanning, 
samtidig som skolen er rasjonelt og effektivt organisert. Dette gjøres best i et 
skolesystem som har fokus på læring og som gir den enkelte skole frihet til å velge 
fokus, samtidig som den enkelte elev og deres foreldre gis rett til å velge skole. 
 
FrP mener at enhetsskolen slik den fremstår i dag er utgått på dato. FrP vil bort fra 
en skole som behandler alle likt og som gjør alle til gjennomsnittselever – til tross for 
ulikheter i interesser og ferdigheter. Både elever som er svakere og elever som er 
flinkere enn andre skal gis undervisning tilpasset sine evner. En god skole skal også 
være god på individuell tilpasning. 
 
Gode nok skolebygg vil alltid være en forutsetning for et godt skolemiljø. Skedsmo 
FrP vil derfor prioritere nødvendig rehabilitering og nybygging av skolebygg for å 
sikre alle elevene et godt læringsmiljø. 
  
Blant OECD-landene er Norge et av landene som bruker mest på undervisning og 
har høyest lærertetthet. Samtidig scorer Norge middels på resultater i norsk, engelsk 
og matte og naturfag i forhold til andre land. For Skedsmo FrP betyr dette at man må 
forsøke å bruke ressursene i skolen langt mer effektivt, og se på muligheter som 
sørger for at elevene lærer mer i skolen. Bråk i timene er en stor utfordring som må 
tas alvorlig. Samtidig må elever som ligger foran pensum få fortsette på neste års 
pensum, framfor å bli holdt tilbake. Elever som sliter må få tilpasset hjelp, og elever 
som er mer praktisk anlagt enn teoretisk anlagt må få mulighet til mer praksis i 
undervisningen. 
 
 
 
Skedsmo FrP vil: 

 at kunnskap og kvalitet skal være hovedfokuset i Skedsmoskolen. Skolen skal 
være et sted å lære – ikke bare et sted å være 

 gi alle elever nødvendig individuelt tilpasset opplæring 

 innføre fritt skolevalg i kommunen 

 gi økt frihet til skolene til å gjennomføre forsøksprosjekter 

 styrke arbeidet med kvalitets- og resultatmålinger og oppfølgingen av disse 

 at sidemål skal gjøres valgfritt 

 strengt håndheve nulltoleranse mot mobbing 

 sikre trygg skolevei for alle byens skolebarn 

 prioritere investeringer i nye og bedre skolebygninger 

 øke foreldrenes innflytelse over barnas skolehverdag 

 bidra til en styrking av Ungt Entreprenørskap og tilrettelegging for 
gründervirksomhet 

 utrede muligheten for vikarpool 
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 innføre et mobbeombud i Skedsmo 

 gjeninnføre leksehjelp for 1.- 4 trinn og beholde leksehjelp for 5.- 7 trinn. 
 
Barnehager 
For Fremskrittspartiet er det viktig å styrke valgfriheten og fleksibiliteten i 
barnehagesektoren. Det blir derfor viktig å sikre at offentlige og private barnehager 
behandles likt, og at familiebarnehager og bedriftsbarnehager får gode nok 
rammevilkår. Det verken kan eller skal være slik at kommunen skal drive barnehager 
alene. 
 
Skedsmo FrP vil: 

 sikre full likebehandling av private og offentlige barnehager 

 Innføre to barnehageopptak i kommunen 

 at familiebarnehager og bedriftsbarnehager skal være en viktig del av det 
totale tilbudet av barnehageplasser 

 avvise gratis barnehager for innvandrere dersom dette ikke også gis til etniske 
nordmenn 

 utrede mulighet for vikarpool 
 
 
Kultur og idrett 
 
Kultur er et vidt begrep som omfatter ulike virksomheter i den enkeltes bevissthet. 
Fremskrittspartiet ønsker en kulturpolitikk som sikrer et fritt kulturliv som i størst mulig 
grad skal være uavhengig av offentlig detaljstyring. FrP ønsker derfor å vri en større 
del av de offentlige ressurser til kultur fra det profesjonelle kunst- og kulturlivet og 
over til frivillig virksomhet, idrett og tilbud for barn og unge. 
 
Lag, foreninger og enkeltpersoner i Skedsmo gjør en fremragende innsats for å tilby 
og å skape et levende kulturliv. FrP vil støtte opp om dette engasjementet, og vil at 
kommunen skal være en aktiv tilrettelegger og støttespiller for dette arbeidet. 
Kommunen bør allikevel bare i helt spesielle tilfeller økonomisk støtte kultur der både 
utøvere og tilskuere primært er voksne mennesker. Skedsmo FrP ønsker å prioritere 
idrett og kultur for barn og unge, og mener subsidiering av kulturtilbud for voksne 
faller utenfor kommunens primæroppgaver.  
 
Fremskrittspartiet vil fremheve koblingen mellom kultur og næring som et av de 
viktigste satsingsområdene innenfor kulturpolitikken. I dette ligger en målsetting om å 
gjøre mest mulig av kulturlivet i stand til å stå på egne ben uten offentlig økonomisk 
støtte. Kommunen må bidra til å etablere og videreutvikle arenaer for kontakt mellom 
kulturlivet og næringslivet, som kan åpne for økt grad av bidrag fra næringslivet for å 
fremme god kultur. 
 
Skedsmo FrP vil: 

 Styrke gratisprinsippet 

 prioritere kulturformål rettet mot barn og unge, fremfor å støtte fritidsaktiviteter 
for voksne 

 prioritere overføringer til frivillige lag og organisasjoner fremfor å opprettholde 
et stort kulturbyråkrati 

 etablere og videreutvikle kontaktarenaer mellom næringsliv og kultur 
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 la lokale lag og foreninger i større grad få eieransvar for nærmiljø idrettsanlegg 

 sikre tilstrekkelig utbygging av baner og haller slik at både sommer- og 
vinteridrettes sikres gode forhold 

 gå imot at dugnader og andre inntektsgivende aktiviteter blir skattlagt 

 realisere nye flerbrukshaller etter behov 

 ikke gi særordninger til noen grupper basert på etnisk opprinnelse, nasjonalitet 
eller religion 

 Ikke gi støtte til organisasjoner som tar opp medlemmer på etnisk grunnlag 

 Ruste opp Vollaparken 

 Sikre forsvarlig vedlikehold av kommunale lekeapparater 
 

 
 

 
Kirken 
Fremskrittspartiet ønsker å sikre økonomiske rammevilkår som gir kommunens 
menighetskirker en forsvarlig drift og et godt nok vedlikehold.  
 
Skedsmo FrP vil: 

 sørge for forsvarlig drift og vedlikehold av byens menighetskirker 

 støtte opp om den frivillige innsatsen som legges ned i mange deler av 
menighetsarbeidet 

 
Byutvikling og samferdsel 
 
Fremskrittspartiet mener at Skedsmo fortsatt skal være en åpen og levende by, hvor 
det må tilrettelegges både for opplevelser, boliger, handel og næringsliv.  
 
Fremskrittspartiet vil arbeide for at kommunen skal være imøtekommende og 
serviceinnstillt. Kommunen skal etter FrPs mening ha bevisbyrden når den vil avslå 
en søknad, og ikke som i dag hvor det er søkeren som nærmest må bevise 
grunnlaget for å få innvilget søknaden. Fremskrittspartiet ønsker at Skedsmo 
kommune i langt større grad skal benytte ”JA-stempelet”, og gi innbyggerne og 
næringslivet frihet til å realisere sine ønsker for videre utvikling.  
 
Samferdsel 
FrP innser at bilen er kommet for å bli, og at bruk av bil er en nødvendighet for 
mange. Å legge til rette for fremkommelighet og tilgjengelighet er en forutsetning for 
at kommunen skal overleve som et regionalt handelssentrum. FrP ønsker derfor å 
snu de etablerte holdningene som har som målsetting å legge stadig flere 
begrensninger og restriksjoner på bruk av bil. 
 
 
Skedsmo FrP vil: 

 at Skedsmo skal være en åpen, levende og tilgjengelig by 

 avvise forslag om veiprising eller rushtidsavgift 

 si nei til innføring av piggdekkavgift 

 støtte konkurranse i kollektivtrafikken 

 øke veivedlikeholdet 
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 bygge ny infrastruktur uten bompenger 

 prioritere asfaltering av kommunale veier 

 etablere flere parkeringsplasser i sentrumsnære områder 

 gjeninnføre sambruksfelt (2+ felt) som erstatning for de gjennomgående 
kollektivfeltene 

 styrke vintervedlikeholdet på veiene 

 Arbeide for å bedre trafikkavviklingen gjennom Lillestrøm, uten å straffe bilister 
unødig 

 Jobbe for en ny bru over Glomma på Rv. 22  

 Jobbe for å forlenge Ahus-banen, som et minimum til Kjeller 
 
 
 

 
Byutvikling 
Fremskrittspartiet setter den private eiendomsretten svært høyt. FrP mener at det i alt 
for stor grad legges begrensninger fra det offentlige på utnytting av egen eiendom. 
FrP ønsker derfor å etablere en JA-holdning i kommunen hvor søknader skal 
innvilges med mindre svært tungtveiende grunner taler imot. 
 
Fremskrittspartiet mener at den vedtatte fortettingen av LSK-triangelet bør 
videreføres. FrP mener likevel at det også bør vurderes boligbygging i nye områder 
utenfor bykjernen. Skedsmo FrP ønsker å beholde Leirsunds særpreg som 
familieområde, og vil derfor gå imot bygging blokker på Leirsund.  
 
Skedsmo opplever en betydelig tilflytting. Dette gjør at behovet for boliger øker. 
Fremskrittspartiet mener at det er en svært viktig politisk oppgave å tilrettelegge for 
bygging av nok boliger for å unngå unødvendig prispress. FrP ønsker derfor en 
liberal holdning til realisering av nye boligprosjekter. 
 
Skedsmo FrP vil: 

 verdsette den private eiendomsretten 

 gjøre Skedsmo til en JA-kommune hvor det blir enklere å få bygge og utvikle 
egen eiendom 

 Si ja til fremdeles småhusbebyggelse på Leirsund 

 sørge for at det tilrettelegges nok arealer for boligbygging i Skedsmo, slik at 
unødig prispress på boliger unngås 

 justere markagrensen slik at denne innebærer et reelt skille mellom 
boligområder og utmark 

 at det til enhver tid skal settes av tilstrekkelig nytt næringsareal. 

 ivareta næringslivets behov for egnede arealer for etablering og ekspansjon 

 begrense detaljeringsgraden i kommunalt reguleringsarbeid 

 at saksbehandlingstiden i bygge- og reguleringssaker i Skedsmo skal være 
blant de laveste i sin kommunegruppe 

 Jobbe for å forlenge Ahus banen, som et minimum til Kjeller 
 

 
 

 



8 

 

Miljø 
 
Skedsmo skal være en god og trivelig kommune å leve i. Fremskrittspartiet mener 
derfor at det skal være sterkt fokus på holde byen ren og ryddig og med god 
luftkvalitet. Skedsmo FrP mener at det å sikre god infrastruktur og god 
fremkommelighet i trafikken er et viktig miljøtiltak. Køkjøring, flaskehalser og dårlig 
veikapasitet er årsak til unødvendig forurensing.  
 
Skedsmo FrP mener globale utfordringer bør løses på globalt nivå. Samtidig ser vi at 
Nitelva er til dels ekstremt forurenset som følge av dårlige avløpsrør i kommunen. 
Fremskrittspartiet ønsker derfor å omprioritere midler som i dag brukes på lokale 
klimatiltak på å utbedre avløpssystemet i Skedsmo. Skedsmo FrP mener også at 
Øyeren-deltaet er et naturområde av nasjonal betydning, og at staten bør ta en større 
del av kostnadene for å sørge for god vannkvalitet.  
 
Skedsmo skal i tillegg være en kommune som tar vare på byrommet. Det må tas et 
krafttak for å sikre god opprydding av byrommet, samt at parker, stier, torg og 
friluftsområder vedlikeholdes på en god måte. 
 
Skedsmo FrP vil: 

 styrke renholdet av byen slik at Skedsmo fremstår rent og ryddig 

 Rense opp og gjøre områdene nær Nitelva attraktive etter modell fra 
Drammen kommune 

 bedre renhold av veiene slik at svevestøvet reduseres 

 støtte anbud i kollektivtrafikken og stille strenge kvalitets- og miljøkrav til 
bussene 

 redusere saltingen på veiene ved å erstatte salt med vannbasert sandstrøing 

 jobbe for bedre tilgjengelighet til byens friluftsområder 

 sikre rensing av forurensede bekker og vassdrag i kommunen 

 Prioritere midlene som i dag brukes på lokal klimapolitikk til mer tradisjonelle 
miljøformål, slik som en bedring av vannkvaliteten i Nitelva.  

 Bedre bruk av ENØK-tiltak i kommunale bygg 
 
 
 

Administrasjon og kommunal forvaltning 
 
Forvaltningen 
Fremskrittspartiet mener at det kan spares store beløp ved effektivisering og 
forenkling av det kommunale byråkratiet uten at dette vil gå ut over kvaliteten på 
tjenestene. Tvert imot vil slike grep frigjøre midler til styrking av tjenester som 
kommer innbyggerne til gode. 
 
Fremskrittspartiet mener at det er viktig at kommunen først og fremst konsenterer 
seg om å sikre et godt tjenestetilbud innenfor kommunens primærområder, fremfor å 
ha fokus på å produsere tjenestene. Dette må gjøres gjennom å legge forholdene til 
rette for at private kan utføre oppgavene, mens kommune bestiller, betaler og 
kontrollerer tjenestemålene. 
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Fremskrittspartiet mener at kommunale myndigheter skal være serviceorganer som 
har til oppgave å hjelpe innbyggerne. Politikere og byråkrater skal derfor etter FrPs 
mening ikke legge unødige hindringer eller restriksjoner i veien for enkeltmennesker, 
næringsliv eller organisasjoner i deres virke. Søknader og forespørsler skal 
behandles positivt så langt lovverket tillater og så lenge det ikke griper inn i andres 
rettigheter. 
 
Skedsmo FrP vil: 

 at Skedsmo skal være den mest effektive kommunen i landet når det gjelder 
kommunal saksbehandlingstid 

 se på administrasjon og politikere som ombudsmenn for innbyggerne 

 jobbe for bedre kvalitet, åpenhet og informasjon om de kommunale tjenestene 

 ta innbyggerne med på råd gjennom folkeavstemminger, brukerundersøkelser 
og folkemøter i saker som angår folk flest 

 sette primæroppgavene først når det gjelder prioritering av offentlige midler 

 jobbe for en kraftig reduksjon i det kommunale byråkratiet 

 gjøre det enklere å få svar på henvendelser til kommunen 

 innføre brukergarantier på kommunale tjenester  

 innføre saksbehandlingsgarantier på henvendelser til kommunen 

 innarbeide en JA-holdning i kommuneorganisasjonen 

 Vurdere å avvikle planverk som ikke er lovpålagt etter en konkret vurdering 

 opprette et eget effektiviseringsutvalg som skal kutte i byråkrati og gi bedre og 
billigere drift av kommunen 

 ha en kritisk gjennomgang av kommunens innkjøpsordning 

 ha en gjennomgang av kommunens bruk av eksterne konsulenter 
 
 
 
 
Tjenesteproduksjon 
Et av de viktigste virkemidlene for å gi innbyggerne økt valgfrihet og for å sikre best 
mulig kvalitet er å konkurranseeksponere kommunale tjenester. Med 
konkurransestimulering blir det en sunn konkurranse om å produsere tjenester for 
innbyggerne på kommunens vegne, og summen blir bedre kvalitet. I tillegg vil FrP gi 
innbyggerne økte muligheter til å selv velge andre tjenesteleverandører enn 
kommunen, innenfor et system hvor pengene skal følge brukeren. Fremskrittspartiet 
mener at det er en grunnleggende rett for enkeltmennesker å selv kunne ta egne 
valg. 
 
Skedsmo FrP vil: 

 jobbe for økt valgfrihet og kvalitet i kommunens tjenestetilbud 

 konkurranseeksponere en større del av tjenesteproduksjonen i Skedsmo 
kommune 

 jobbe for et stykkprissystem der pengene følger brukeren i valg av sykehjem 
og skole 

 innføre utfordringsrett som gir private aktører rett til å utfordre kommunen på 
kvalitet og pris på bestemte tjenesteområder 
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Næringspolitikk 
 
Fremskrittspartiet vil at kommunen skal være an aktiv medspiller for å sikre nye 
arbeidsplasser og gode rammevilkår for eksisterende næringsliv. FrP vil jobbe for et 
lavest mulig skattetrykk, enklere og mer effektiv saksbehandling og en 
næringsvennlig arealpolitikk. Etter FrPs mening må Skedsmo kommune bli enda 
bedre på å imøtekomme de behov næringslivet har for å få gjort nødvendige 
tilpasninger og omstillinger for å være konkurransedyktige. 
 
FrP mener at satsing på veibygging og annen infrastruktur er viktig for å fremstå som 
en attraktiv næringskommune. FrP ønsker at dette skal skje uten å legge ytterligere 
byrder på næringslivet gjennom bompenger eller andre avgifter. 
 
FrP vil øke det tilgjengelige næringsarealet i Skedsmo. 
 
Skedsmo FrP vil: 

 ha en positiv holdning til å imøtekomme næringslivets behov innenfor ulike 
saksområder 

 forenkle regelverk og kommunalt planarbeid til fordel for byens næringsliv 

 gi næringslivet et lavere skattetrykk 

 åpne for en fri konkurranse om kommunale oppdrag 

 praktisere en liberal skjenkepolitikk med gode og stabile rammevilkår for 
restaurantnæringen – skjenkebevilling skal være lett å få og lett å miste 

 utvide skjenketiden til lovens maksimum, og søke staten om en 
forsøksordning med døgnåpen skjenking i Lillestrøm.  

 fjerne eiendomsskatten gjennom en gradvis nedtrapping 

 Utnytte Hellerudsletta til næringsformål 

 Øke graden av næringseiendom på Berger 

 Åpne for matservering etter 0200 i de områdene det nå er forbudt 
 


